



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด

เรื่อง ราคาากลาง จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น
นศ.ถ.๑๓๖-๐๒ บ้านควนมุด-ไสเหียง หมู่ที่ ๑ บ้านควนมุด ตำบลบ้านควนมุด จำนวน ๓ ช่วง
พื้นที่รวม ๑๙,๑๑๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด อำเภอจุฬาภรณ์
จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีคัดเลือก

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด จะดำเนินการจัดจ้าง จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซม
ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๖-๐๒ บ้านควนมุด-ไสเหียง หมู่ที่ ๑ บ้านควนมุด
ตำบลบ้านควนมุด จำนวน ๓ ช่วง พื้นที่รวม ๑๙,๑๑๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด
อำเภอจุฬาภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช งบประมาณ ๗,๔๑๒,๔๐๐ บาท (เจ็ดล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่
ร้อยบาทถ้วน) นั้น

ตามหนังสือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว.๓๒๑๒
ลงวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๑ และตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณ
ราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลาง
และการคำนวณราคาากลางในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกินกว่า ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท องค์การบริหารส่วน
ตำบลบ้านชะอวด จึงขอประกาศราคาากลางจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทาง
หลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๓๖-๐๒ บ้านควนมุด-ไสเหียง หมู่ที่ ๑ บ้านควนมุด ตำบลบ้านควนมุด จำนวน ๓ ช่วง
พื้นที่รวม ๑๙,๑๑๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด อำเภอจุฬาภรณ์ จังหวัด
นครศรีธรรมราช เป็นจำนวนเงิน ๗,๘๘๑,๐๖๐.๒๕ บาท (เจ็ดล้านแปดแสนแปดหมื่นหนึ่งพันหกสิบบาทยี่สิบ
ห้าสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๕



(นายศราวุธ จิตอารีย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล, ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอกอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นต.ถ.136-02 บ้านควนมุดใต้บ้านควนมุด ตำบลบ้านควนมุด จำนวน 3 ช่วง พื้นที่รวม 19,110

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำรวจแม่ตร อังคารบุรีบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด อำเภอคูหาภิมุข จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีคัดเลือก
 องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน Clearing สองข้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานผิวจราจร Asphalt Concrete หนา 0.05 เมตร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอกอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานลาดยาง Tack Coat 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	3,950.000	1.78	7,031.00	1.3918	2.47	9,785.74
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอกอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานลาดยาง Tack Coat 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	19,110.000	263.76	5,040,453.60	1.3918	367.10	7,015,303.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นต.ถ.136-02 บ้านควนมุดใต้-เสหริ่ง หมู่ที่ 1 บ้านควนมุด ตำบลบ้านควนมุด จำนวน 3 ช่วง พื้นที่รวม 19,110 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	19,110.000	14.82	283,210.20	1.3918	20.62	394,171.95
4	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,185.000	280.00	331,800.00	1.3918	389.70	461,799.24
							รวมราคากลาง	7,881,060.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นค.ถ.136-02 บ้านควนมนต์ ตำบลควนมนต์ อำเภอควนมนต์ จังหวัดพัทลุง จำนวน 3 ชวง พื้นที่รวม 19,110 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด อำเภอจุฬาภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด



(วิระชิต หุชคล้าย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุนันทา ไหมสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(กิตติพงษ์ ตลภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นต.ถ.136-02 บ้านค:

ลำดับ ที่ตาม สัณเภา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x	ราคากลาง
	1	งาน Clearing สองข้างทาง							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ							
3.1	1.1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND	ตร.ม.	3,950.000	1.78	7,031.00	1.3918	2.47	9,785.74
	2	งานผิวจราจร Asphalt Concrete หนา 0.05 เมตร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6.1	2.1.1.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASF	ตร.ม.	19,110.000	263.76	5,040,453.60	1.3918	367.10	7,015,303.32
	3	งานลาดยาง Tack Coat							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
9.1	3.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	19,110.000	14.82	283,210.20	1.3918	20.62	394,171.95
	5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	5.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & W	ตร.ม.	1,185.000	280.00	331,800.00	1.3918	389.70	461,799.24
TOTAL									7,881,060.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.136-02 บ้านควนมุดใต้-เสะเรียง หมู่ที่ 1 บ้านควนมุด ตำบลบ้านควนมุด จำนวน 3 ช่วง พื้นที่รวม 19,110 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด อำเภอห้วยทับูน จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	19,110.000	14.82	283,210.20	1.3918	20.62	394,171.95
4	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,185.000	280.00	331,800.00	1.3918	389.70	461,799.24
							รวมราคากลาง	7,881,060.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝายก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นต.ถ.136-02 บ้านควนมุด ตำบลควนมุด หมู่ที่ 1 บ้านควนมุด ตำบลควนมุด จำนวน 3 ช่วง พื้นที่รวม 19,110 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด อำเภอจุฬาภรณ์ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านชะอวด



(วิระชิต หุชคล้าย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุนันทา ไหมสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(กิตติพงษ์ ดลภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง